家屋補充課税台帳登録名義人変更届

  年  月  日

小平市長 殿

家屋の所在地

小平市      町   丁目     番地

種類

構造

床面積

    ．  ㎡

上記の未登記家屋については、    年  月  日に

 ①売買  ②贈与  ③相続  ④その他（理由：           ）

により、名義人を下記のとおり変更したので届け出ます。

なお、今後当該物件に係わる争いがおこった場合には当事者間にて解決しま

す。

登

録

名

義

人

変

更

前

①売買

②贈与

④その他

 の場合

旧

名

義

人

住所：

台帳上の住所：

氏名：            印 （印鑑登録印）

③相続

 の場合

被

相

続

人

住所：

氏名：

死亡年月日：     年     月     日

変

更

後

新名義人

 住所：

 氏名：              印 （印鑑登録印）

             連絡先    （  ）

【添付する書類】

売買・贈与などの場合：新旧名義人の印鑑登録証明書・売買契約書など

相続の場合     ：新名義人の印鑑登録証明書・相続を証明する書面

（遺産分割協議書など）

※売買・贈与・相続などを証明する書面については、表紙を含めた全ての頁の

写しを添付してください。